[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п.Вейделевка
 24 декабря   2014 года

     №707
Об обучении специалистов,
привлекаемых к проведению

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного

общего образования на территории

Вейделевского района в 2014/2015 учебном году

Во исполнение приказов департамента образования Белгородской области от 17.12.2014г №4138 «Об обучении специалистов,  привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в 2014/2015 учебном году»,  в целях своевременной подготовки и организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории района  п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать обучение специалистов,  привлекаемых к проведению

 государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Вейделевского района в 2014/2015 учебном году 25 декабря 2014года на базе Вейделевской сош в 14.00 час.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. направить специалистов,  привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Вейделевского района на обучающий семинар  25 декабря 2014года на базе Вейделевской сош согласно списку (приложение №1).
2.2.  Обеспечить их организованную  доставку на обучающий семинар 25 декабря 2014года к 14.00 час.

2.3. Произвести замену уроков учителей – предметников, задействованных в обучающем семинаре.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя начальника управления образования Панову О.Н.
	Начальник  управления образования
	[image: image2.png];4/)/,

	Решетникова В.С.

Приложение №1
к приказу управления образования

                                                                                                              администрации района

                                                                                                              от 24 декабря 2014года №707

Список организаторов в аудиториях (вне аудиторий), обеспечивающих организацию проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в пунктах проведения экзамена  в 2014/2015 учебном году

	кол-во ППЭ –  1    , кол-во аудиторий –  15   , кол-во организаторов –  88

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Занимаемая должность
	Предметная специализация

	1.
	Александрова
	Любовь
	Тихоновна
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	2.
	Алтынник
	Альбина
	Григорьевна
	МОУ «Колесниковская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	3.
	Андреева
	Ирина
	Владимировна
	МОУ «Колесниковская СОШ»
	Учитель физической культуры
	Учитель физической культуры

	4.
	Артюх
	Светлана
	Николаевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	5.
	Бабко
	Валентина
	Александровна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	6.
	Базаева
	Ольга
	Ивановна
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Учитель биологии
	Учитель биологии

	7.
	Бескишко
	Людмила
	Петровна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	8.
	Боженко
	Людмила
	Николаевна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Педагог-психолог
	Учитель начальных классов

	9.
	Божко
	Галина
	Николаевна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	10.
	Бурдыга
	Наталья
	Владимировна
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Учитель английского языка
	Учитель английского языка

	11.
	Бурлака
	Наталья
	Васильевна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель математики
	Учитель математики

	12.
	Бут
	Татьяна
	Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	13.
	Веригина
	Наталья
	Александровна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель математики
	Учитель математики

	14.
	Вернигора
	Наталья
	Юрьевна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Старшая вожатая
	Учитель биологии

	15.
	Волобуева
	Валентина
	Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	16.
	Выскребенцева
	Ольга
	Владимировна
	МОУ «Большелипяговская СОШ»
	Учитель ИЗО
	Учитель ИЗО, черчения

	17.
	Глумова
	Светлана
	Николаевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	18.
	Глущенко
	Лариса
	Павлова
	МОУ «Должанская СОШ им. Героя Советского Союза Дементьева А.А.»
	Учитель истории
	Учитель истории

	19.
	Горст
	Ирина
	Вячеславовна
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	20.
	Гузеева
	Нина
	Ивановна
	МОУ «Белоколодезская СОШ
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	21.
	Гузь
	Надежда
	Владимировна
	МОУ «Ровновская ООШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	22.
	Гусакова
	Татьяна
	Владимировна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	23.
	Дедова
	Валентина
	Андреевна
	МОУ «Ровновская ООШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	24.
	Деркунская
	Надежда
	Леонидовна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	25.
	Дмитриева
	Любовь
	Николаевна
	МОУ «Колесниковская СОШ»
	Педагог-библиотекарь
	Библиотекарь

	26.
	Донцов
	Юрий
	Яковлевич
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Учитель физической культуры
	Учитель физической культуры

	27.
	Дорошенко
	Лидия
	Александровна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	28.
	Дудко
	Светлана
	Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	29.
	Египко
	Алла
	Владимировна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель английского языка
	Учитель английского языка

	30.
	Зарудняя
	Валентина
	Викторовна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	31.
	Зарудняя
	Елена
	Александровна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Учитель английского языка
	Учитель английского языка

	32.
	Зинченко
	Любовь
	Владимировна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Педагог- библиотекарь
	библиотекарь

	33.
	Иванкова
	Наталья
	Александровна
	МОУ «Ровновская ООШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	34.
	Кнышенко
	Валентина
	Викторовна
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Учитель ИЗО, черчения
	Учитель ИЗО, черчения

	35.
	Коврыга
	Татьяна
	Семёновна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель математики
	Учитель математики

	36.
	Коробченко
	Наталья
	Александровна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	37.
	Костенко
	Надежда
	Ивановна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	38.
	Кубрак
	Светлана
	Ивановна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель физики и математики
	Учитель физики и математики

	39.
	Кузнецова
	Наталья
	Сергеевна
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Старшая вожатая
	Учитель начальных классов

	40.
	Куянцева
	Надежда
	Андреевна
	МОУ «Должанская СОШ им. Героя Советского Союза Дементьева А.А.»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	41.
	Лепетюх
	Ирина
	Анатольевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель технологии
	Учитель начальных классов

	42.
	Липовцева
	Надежда
	Михайловна
	МОУ «Должанская СОШ им. Героя Советского Союза Дементьева А.А.»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	43.
	Лобода
	Валентина
	Михайловна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Старшая вожатая
	Учитель биологии

	44.
	Логачева
	Лариса
	Васильевна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	45.
	Макасеева
	Любовь
	Васильевна
	МОУ «Белоколодезская СОШ
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	46.
	Маркова
	Евгения
	Геннадьевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	47.
	Маркова
	Марина
	Вячеславовна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель английского языка
	Учитель английского языка

	48.
	Матчина
	Валентина
	Сергеевна
	МОУ «Должанская СОШ им. Героя Советского Союза Дементьева А.А.»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	49.
	Мелешкова
	Наталья
	Васильевна
	МОУ «Большелипяговская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	50.
	Мерко
	Ольга
	Григорьевна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	51.
	Мысливец
	Наталья
	Юрьевна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель информатики
	Учитель математики, информатики

	52.
	Мытник
	Валентина
	Николаевна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	53.
	Нарижняя
	Инна
	Александровна
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы

	54.
	Низий
	Ольга
	Николаевна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	55.
	Никитенко
	Иван
	Глебович
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель технологии
	Учитель математики

	56.
	Носачёва
	Светлана
	Вячеславовна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель физической культуры
	Учитель физической культуры

	57.
	Околота
	Татьяна
	Ильинична
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	58.
	Пивнева
	Ольга
	Николаевна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	59.
	Пивоварова
	Наталья
	Васильевна
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	60.
	Приходько
	Татьяна
	Михайловна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	61.
	Прудников
	Александр
	Федорович
	МОУ «Ровновская ООШ»
	Учитель физической культуры
	Учитель физической культуры

	62.
	Раченко
	Людмила
	Вячеславовна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	63.
	Рыбальченко
	Татьяна
	Ивановна
	МОУ «Кубраковская ООШ»
	Учитель истории
	Учитель русского языка и литературы

	64.
	Рындин
	Сергей
	Александрович
	МОУ «Большелипяговская СОШ
	Учитель истории и обществознания
	Учитель истории

	65.
	Рябчикова
	Ольга
	Евгеньевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Педагог-библиотекарь
	Учитель начальных классов

	66.
	Силаева
	Наталья
	Евгеньевна
	МОУ «Викторопольская СОШ»
	Педагог-библиотекарь
	Учитель русского языка и литературы

	67.
	Силкина
	Галина
	Владимировна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	68.
	Синельникова
	Валентина
	Михайловна
	МОУ «Ровновская ООШ»
	Учитель истории
	Учитель начальных классов и психология

	69.
	Снаговский
	Сергей
	Дмитриевич
	МОУ «Большелипяговская СОШ»
	Учитель технологии
	Механизация сельского хозяйства

	70.
	Степанова
	Татьяна
	Николаевна
	МОУ «Белоколодезская СОШ
	Социальный педагог
	Учитель начальных классов

	71.
	Страхов
	Геннадий
	Николаевич
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель технологии
	Учитель математики

	72.
	Суслова
	Зинаида
	Ивановна
	МОУ «Белоколодезская СОШ
	Педагог- библиотекарь
	Библиотекарь

	73.
	Суслова
	Татьяна
	Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	74.
	Сыроватская
	Валентина
	Савельевна
	МОУ «Николаевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	75.
	Тарасова
	Кристина
	Владимировна
	МОУ «Большелипяговская СОШ»
	Учитель математики и физики
	Учитель математики

	76.
	Тельная
	Наталья
	Викторовна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Учитель русского языка
	Учитель русского языка

	77.
	Тельная
	Татьяна
	Владимировна
	МОУ «Дегтяренская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Педагогика и методика начального обучения

	78.
	Труцуненко
	Татьяна
	Ивановна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель музыки
	Воспитатель детского сада

	79.
	Удодова
	Елена
	Григорьевна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Учитель православной культуры
	Учитель Биология

	80.
	Фатеева
	Валентина
	Николаевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель математики
	Учитель математики

	81.
	Чаплыгина
	Анжела
	Суриковна
	МОУ «Зенинкская СОШ»
	Учитель английского языка
	Лингвистика

	82.
	Чумак
	Ольга
	Васильевна
	МОУ «Колесниковская СОШ»
	Учитель географии
	Учитель географии

	83.
	Шевякова
	Ольга
	Анатольевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	84.
	Шелудченко
	Николай
	Стефанович
	МОУ «Клименковская СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	Учитель технологии

	85.
	Шерстюк
	Ольга
	Евгеньевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Педагог-библиотекарь
	Библиотечное дело

	86.
	Шумская
	Юлия
	Николаевна
	МОУ «Должанская СОШ им. Героя Советского Союза Дементьева А.А.»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

	87.
	Юрова
	Нинель
	Алексеевна
	МОУ «Дегтяренская СОШ»
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов, биологии

	88.
	Ялынко
	Юлия
	Юрьевна
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Вожатая
	Учитель начальных классов

Список технических специалистов ППЭ, специалистов по инструктажу и лабораторной работе, экзаменаторов-собеседников, ведущих собеседование при проведении устной части экзамена по иностранному языку, ассистентов для участников ОГЭ с ОВЗ в 2014/2015 учебном году
	Вейделевский район
кол-во ППЭ –  1    , кол-во аудиторий –   15   , кол-во организаторов –  4

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Занимаемая должность
	должность в ППЭ

	1.
	Игнатовский
	Владимир
	Сидорович
	МОУ «Малакеевская СОШ»
	Лаборант
	Спец. по инструктажу и лаб.раб.

	2.
	Ляпунова
	Екатерина
	Михайловна
	МОУ «Закутчанская СОШ»
	Лаборант
	Спец. по инструктажу и лаб.раб.

	3.
	Титаренко
	Валентина
	Павловна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Лаборант
	Спец. по инструктажу и лаб.раб.

	4.
	Шубина
	Валентина
	Николаевна
	МОУ «Вейделевская СОШ»
	Учитель математики и информатики
	Технический специалист ППЭ

_1016861598